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کنایه به تندروهای مجلس دوازدهم &#47;فراکسیون مستقلین تشکیل می شود؟
رسانه نزدیک به قالیباف در گزارشی از فراکسیون های احتمالی مجلس دوازدهم رونمایی کرده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، پس از ماهها کنشگری چهرههای سیاسی جریانات مختلف، انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین
دوره مجلس خبرگان رهبری در روز ۱۱ اسفندماه برگزار شد و البته این انتهای مسیر حواشی و صفآراییهای سیاسی برای ورود به مجلس دوازدهم نبود و

پس از انتخابات نیروهای سیاسی پیروز و مغلوب با طرح مطالبی، شرایطی را فراهم کردند که فضای جامعه ملتهب شد.

صفآراییهایی که از ماهها قبل از انتخابات با روشهایی متفاوت در جریانات سیاسی آغاز شد و با گذشت زمان آرایش نیروها شاهد تغییرات و
شکلگیری مجدد بود و شیب این تغییر و تحولات در ماههای منتهی به انتخابات تندتر شد. نکته مهمتر آنکه در انتخابات اخیر، استراتژی و راهبرد سنتی
جبهههای سیاسی دستخوش تغییر اساسی شد و همین موضوع سبب شد حاشیهها در جریان اصولگرا و اصلاحطلب بیش از دورههای پیشین دنبال

شود. راهبردی که راست سنتی و چپهای عملگرا را مجبور به بهروزرسانیهای شب انتخاباتی کرد.

فراکسیونهای احتمالی

شاخصترین چهرههای راهیافته به مجلس دوازدهم محمدباقر قالیباف، مرتضی آقاتهرانی، مسعود پزشکیان، منوچهر متکی و حمید رسایی هستند که
احتمالا فراکسیونهای عمده مجلس آینده با محوریت این افراد تشکیل خواهد شد. نخست فراکسیون افراد نزدیک به محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس
فعلی است که با عنوان گزینههای اختصاصی شانا به مجلس راه یافتهاند. این فراکسیون به احتمال زیاد رویکردی مشابه «فراکسیون انقلاب اسلامی» در
مجلس فعلی در پیش خواهد گرفت. جریان دیگری که احتمالا فراکسیون اختصاصی خود را خواهد داشت، افرادی هستند که ذیل فهرست شریان و اُمنا
به مجلس رفتند، حمید رسایی ثابتی در صورت تشکیل این فراکسیون، صحنهگردان آن خواهند بود که در صورت بروز این سناریو میتوان پیشبینی

تکرار برخی از خصوصیتهای مجلس هشتم را داشت.

در میان منتخبان مجلس دوازدهم همچنین افرادی حضور دارند که نام آنها در هیچیک از فهرستهای مطرح انتخاباتی قید نشده بود و به عبارتی با
از به یکی  نهایت  در  آیا  کرد؛  آینده چگونه طرحریزی خواهند  را در مجلس  باید دید کنشگری خود  آمدهاند. حالا  به مجلس  تابلوی «مستقل» 
فراکسیونهای مذکور میپیوندند، یا مجموعهای تحت عنوان فراکسیون مستقلین شکل خواهند داد؟ در مجلس یازدهم فراکسیون مستقلین با حضور
غلامرضا نوری قزلجه تشکیل شده بود؛ اما وی در این دوره بهعنوان گزینه حزب اعتدال و توسعه راهی بهارستان شده است، ازاینرو چند و چون تشکیل
فراکسیون مستقلین در مجلس دوازدهم به اما و اگرها بستگی دارد. گرچه محوریت مسعود پزشکیان و حضور افرادی چون سید فرید موسوی در این

فراکسیون مسلّم است.

البته برخی از چهرههای راهیافته به بهارستان بعضی از رقابتهای انتخاباتی خود را بهعنوان سوغاتی به درون مجلس کشاندهاند و تخریبگری چهرهها و
اظهارات تند این افراد نیز سبب بروز حاشیهها و جنجالهایی حول محور پارلمان دوازدهم شده است. جنجالهایی که منجر به تذکر رهبر معظم انقلاب
هم شد و از این جنجالها بهعنوان تلخکننده کام مردم نام برده شد. بااینحال باز هم باید منتظر اردیبهشت ۱۴۰۳ و تغییر و تحولات در دور دوم

انتخابات مجلس ماند تا بتوان آرایش دقیقتری از نیروهای سیاسی در مجلس دوازدهم را مترصد شد.


